[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 июня 2016 г.                                    № 33 -ра                                     п. Беринговский
О внесении изменений в состав комиссии

по контролю за проведением трехмесячника

санитарной культуры, чистоты и благоустройства
городского поселения Беринговский

Внести в состав действующей комиссии, утвержденный распоряжением Администрации городского поселения Беринговский от 20 мая 2016 года №28-ра «О проведении трёхмесячника санитарной культуры, чистоты и благоустройства на территории городского поселения Беринговский» следующие изменения:
1. Вывести с 01 июня 2016 года из состава комиссии члена комиссии:

- главного врача участковой больницы п.Беринговский Государственного учреждения здравоохранения Чукотской окружной больницы.
2. Ввести с 01 июня 2016 года в состав комиссии члена комиссии:

- депутата Совета депутатов городского поселения Беринговский.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                        С.А. Скрупский